
Kozojedy
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.996550N, 14.814260E

Nadmořská výška: 368 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 716 ha

Počet obyvatel: 947 PSČ: 281 63

Adresa URL: www.obeckozojedy.cz

Počet obyvatel obce Kozojedy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 384 92 376 947

Historie počtu obyvatel obce Kozojedy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 384 92 376 -4 947
1.1.2023 104 375 95 377 21 951
1.1.2022 108 361 88 373 27 930
1.1.2021 105 348 85 365 -4 903
1.1.2020 105 350 89 363 19 907
1.1.2019 102 342 91 353 25 888
1.1.2018 104 335 86 338 16 863
1.1.2017 103 330 82 332 29 847
1.1.2016 100 320 73 325 28 818
1.1.2015 89 320 68 313 34 790
1.1.2014 87 299 63 307 39 756
1.1.2013 82 279 57 299 717

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8853/kozojedy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 03:02:39


